
Mūsų misija – visuomet glaudžiai bendradarbiaujant su klientais, 
prailginti jūsų gaminių tarnavimo laiką teikiant protingus, techniškai 
pažangius dažų ir dangų sprendimus, užtikrinančius dar geresnę apsaugą.

ekologiška danga
Ši pramoninė danga sukurta taip, kad darytų kuo mažesnį 
poveikį aplinkai, yra itin patvari ir patvirtinta pagal „Nordic 
Swan Ecolabel“ sistemą.

Šis patvirtinimas reiškia, kad galite būti tikri, jog TEKNOCLAD 
NOVA 3330-42:

• atitinka griežtus aplinkosaugos gyvavimo ciklo ir turinio 
reikalavimus

• yra tvarus pasirinkimas medinėms dailylentėms dažyti

ilgaamžė ir atspari vandeniui
TEKNOCLAD NOVA 3330-42 yra ne tik tvarus dangos 
sprendimas, bet ir pasižymi puikiomis eksploatacinėmis 
savybėmis. Tiesiogiai ant medienos tepamas produktas 
naudojamas kaip gruntas, tarpinis ir viršutinis sluoksnis – 
viskas vienoje skardinėje. Jis taip pat atstumia nešvarumus ir 
išlaiko spalvą, todėl apsaugo dailylentes ir išlaiko jų kokybišką 
išvaizdą. 

PAPRASTA PRIEŽIŪRA
Siekdami, kad šis pasaulis gyvuotų ilgiau, užtikriname, kad 
tinkamai prižiūrimi jūsų apdailos gaminiai tarnautų ilgiau.

PAGRINDINĖS SAVYBĖS
Patvirtinta „Nordic Swan Ecolabel“

Papildoma, ekologiniu ženklu pažymėta priežiūros 
sistema

Viskas viename; gruntas, tarpinis sluoksnis, viršutinis 
sluoksnis

Naudojama tiesiogiai ant medienos

Itin patvari

SUSISIEKITE SU MUMIS
Dėl išsamesnės informacijos kreipkitės į vietinį „Teknos“ 
dangų ekspertą.

TEKNOCLAD NOVA 3330-42

Galite rinktis papildomus 
dekoratyvinius dažus iš mūsų 
NORDICA asortimento. Būstų 
savininkai gali tęsti tvarų savo 
apdailos kelią pasirinkdami 
„Nordic Swan Ecolabel“ 
patvirtintą „NORDICA CLASSIC“, 
skirtą mediniams fasadams 
prižiūrėti.

„Nordic Swan Ecolabel“ patvirtinta 
danga medinėms dailylentėms



INFORMACIJA APIE PRODUKTĄ
TEKNOCLAD NOVA 3330-42
„Nordic Swan Ecolabel“ patvirtinta danga

APDAILA Neskaidrios spalvos ir balta
 Pusiau matinė

PADENGIMO BŪDAS Automatinis arba rankinis aukšto 
slėgio purkštuvas, teptukų aparatas, 
vakuuminis purkštuvas

DŽIUVIMO LAIKAS Esant 23oC ir 50 % santykinei oro drėgmei

Galima dirbti po 1 val.

Galima tepti antrą 
sluoksnį

Kitą dieną

SLUOKSNIS PRODUKTAS

1 TEKNOCLAD NOVA 3330-42

2 TEKNOCLAD NOVA 3330-42

DANGOS SISTEMOS PAVYZDYS

Nurodyta informacija yra normatyvinė, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Ši informacija yra neįpareigojanti ir mes negalime prisiimti 
atsakomybės už rezultatus, gautus darbo sąlygomis, kurių negalime kontroliuoti, todėl pirkėjas ar naudotojas neatleidžiamas nuo pareigos patikrinti mūsų 
gaminių tinkamumą konkrečioms priemonėms ir taikymo būdams faktinėmis taikymo sąlygomis. Esame atsakingi tik už žalą, tiesiogiai sukeltą „Teknos“ tiekiamų 
gaminių defektų. Šis produktas skirtas tik profesionaliam naudojimui. Tai reiškia, kad naudotojas turi pakankamai žinių, reikalingų tinkamai naudoti produktą, 
atsižvelgiant į techninius ir darbo saugos aspektus. Naujausias „Teknos“ techninių duomenų lapų ir saugos duomenų lapų versijas galite rasti mūsų tinklalapyje 
www.teknos.com. Visi šiame dokumente pateikti prekių ženklai yra „Teknos Group“ arba susijusių įmonių nuosavybė

00
36

_v
1

TEKNOCLAD NOVA 3330-42 – tai tiesiogiai ant medienos tepamas produktas. Jei norite užtikrinti papildomą apsaugą, pvz., 
nuo medieną ardančių grybų, pirmąjį sluoksnį padenkite „Teknos“ medienos apsaugos priemone. Išsamesnės informacijos 
teiraukitės „Teknos“ dangų eksperto arba apsilankykite teknos.com, kur rasite išsamią informaciją apie produktą ir techninių 
duomenų lapus.

UAB TEKNOS
Raudondvario pl. 170 C
LT-47172 Kaunas
Lietuva
teknos@teknos.lt

WE MAKE THE WORLD 
LAST LONGER

www.teknos.com


